МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

30 июня 2017 года

№ 127
г. Мурманск

Об утверждении изменений, вносимых в инвестиционную программу акционерного общества «Мурманэнергосбыт», утвержденную приказом
Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 30.04.2014 № 75
В соответствии с пунктом 65 постановления Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики» (в действующей редакции) приказываю:
1. Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу акционерного общества «Мурманэнергосбыт», утвержденную приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 30.04.2014 № 75, согласно приложениям 1-7.

2. Акционерному обществу «Мурманэнергосбыт» обеспечить предоставление отчетов о выполнении инвестиционной программы в установленные законодательством сроки.
	Министр
	В.Н. Гноевский